АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_13.06.2018___ № _579________                                                         с. Смоленское

О включении в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущества
На основании распоряжения Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Алтайском крае и Республике Алтай от 17.05.2018 г. №293 «О безвозмездной передаче имущества, составляющего казну Российской Федерации, в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края», акта приема-передачи имущества из собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края от 12.03.2018 г., Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- жилое помещение (квартира), кадастровый номер: 22:41:020601:226, площадью 26,6 кв.м., этажность: 1, расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Кировский, ул. Школьная, 1, кв. 3, балансовой стоимостью 0,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб., являющееся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, номер и дата государственной регистрации права: 22:41:020601:226-22/025/2018-2, 05.06.2018 г.;
- земельный участок, кадастровый номер: 22:41:020601:39, площадью 440 кв.м., расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Кировский, ул. Школьная, 1, кв. 3, кадастровой стоимостью 37092,00 руб., являющийся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, номер и дата государственной регистрации права: 22:41:020601:39-22/025/2018-2, 05.06.2018 г.

2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского  района Алтайского края (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в п. 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева